48

Муниципальное образование "Дежневское  сельское поселение"
Ленинского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.08.2015                                                                                                        № 142

с. Дежнево

      Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Дежневское сельское поселение» Ленинского муниципального района на 2015 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Дежневское сельское поселение» Ленинского муниципального района Собрание депутатов
РЕШИЛО:

 1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Дежневское сельское поселение» Ленинского муниципального района на 2015 год.
2.Настоящее решение опубликовать в «Информационном сборнике».

3. Настоящее решение вступает в силу с   момента утверждения.

Глава сельского поселения				 	                  	Е.П. Рязанов

УТВЕРЖДЕНА
решением Собрания депутатов
от 27.08.2015 № 142

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕЖНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА на 2015 год

Исполнительный орган –
администрация Дежневского сельского поселения

1. Глава администрации сельского поселения - 1.
2. Заместитель главы администрации сельского поселения - 1.
3. Старший специалист 1 разряда – 5
[bookmark: _GoBack]4. Старший специалист 3 разряда - 1
          5. Водитель пожарной машины – 1
	6. Уборщик служебных помещений -1

Всего в структуре администрации Дежневского сельского поселения –
10 человек, муниципальных служащих – 7 человек.